
SETTORE AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI SERVIZI DEMOGRAFICI
SEGRETERIA AG

DECRETO DEL SINDACO N. 3 / 2019

OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO SEGRETARIO GENERALE – 
ANNO 2018

IL SINDACO

PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 142 del 30.12.2014 si approvavano i 
criteri e le modalità per la valutazione del Segretario Comunale, a tutt’oggi vigenti;

RITENUTO  di dover provvedere alla liquidazione spettante al Segretario Comunale di codesto 
ente per le funzioni attribuite ed espletate nel corso dell’anno 2018, valutate così come da relazione, 
a firma del sottoscritto, allegata al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

VALUTATA dunque,   nei   modi   e   criteri   prefissati   dall’Ente,   pienamente   soddisfacente   la 
performance professionale e gestionale dell’Avv. Giuseppe Beraldi in qualità di Segretario del 
comune di Baricella così come si rileva dalla succitata scheda di valutazione per l’anno 2018;

TUTTO quanto considerato
DECRETA

Di disporre per le motivazione di cui in premessa, la liquidazione al nominato Segretario generale 
del Comune di Baricella Avv. Giuseppe Beraldi, l’indennità di risultato anno 2019 pari al 10% del 
monte salario annuo definito per l’anno di riferimento ex art. 42 del CCNL comparto Segretari 
Comunali e Provinciali quadriennio normativo 1998/2001 e biennio economico 1998/1999

Lì, 24/05/2019 IL SINDACO
BOTTAZZI ANDREA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica


	Diapositiva 1

